
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie rozchodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4 963 
258,13 zł., który zostanie sfinansowany, planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5498



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/73/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 692 662,50 692 662,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 692 662,50 692 662,50 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 692 662,50 692 662,50 
700   Gospodarka mieszkaniowa 165 500,00 0,00 50 000,00 215 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 500,00 0,00 50 000,00 215 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

140 000,00 0,00 50 000,00 190 000,00 

750   Administracja publiczna 836 012,00 0,00 608 899,71 1 444 911,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 836 000,00 0,00 212 426,00 1 048 426,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800 000,00 0,00 192 426,00 992 426,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 396 473,71 396 473,71 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 325 108,44 325 108,44 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 71 365,27 71 365,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5498



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

48 757 773,75 0,00 267 467,00 49 025 240,75 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 261 010,00 0,00 78 467,00 6 339 477,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 15 213,00 0,00 34 787,00 50 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 370 320,00 0,00 33 680,00 404 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 784 696,00 0,00 183 000,00 6 967 696,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 150 000,00 0,00 160 000,00 2 310 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 085 695,28 0,00 187 950,00 2 273 645,28 

 80101  Szkoły podstawowe 234 841,00 0,00 7 950,00 242 791,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 7 950,00 7 950,00 
 80104  Przedszkola 403 008,56 0,00 100 000,00 503 008,56 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 221 000,00 0,00 100 000,00 321 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 045 000,00 0,00 80 000,00 1 125 000,00 
  0830 Wpływy z usług 770 000,00 0,00 80 000,00 850 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 435 395,00 0,00 105 000,00 2 540 395,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 022 400,00 0,00 105 000,00 1 127 400,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 203 592,00 203 592,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 203 592,00 203 592,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 203 592,00 203 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5498



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 029 000,00 0,00 141 302,00 4 170 302,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 000,00 0,00 141 302,00 185 302,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 141 302,00 141 302,00 

bieżące razem: 78 168 349,28 0,00 2 256 873,21 80 425 222,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

598 715,28 0,00 396 473,71 995 188,99 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 230 000,00 0,00 1 000 000,00 2 230 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 230 000,00 0,00 1 000 000,00 2 230 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200 000,00 0,00 1 000 000,00 2 200 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 429 525,72 429 525,72 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 429 525,72 429 525,72 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 352 211,09 352 211,09 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 77 314,63 77 314,63 

758   Różne rozliczenia 6 949 379,36 0,00 641 907,19 7 591 286,55 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 302 847,78 0,00 641 907,19 944 754,97 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

302 847,78 0,00 641 907,19 944 754,97 

majątkowe razem: 11 444 379,36 0,00 2 071 432,91 13 515 812,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 567 847,78 0,00 1 071 432,91 4 639 280,69 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5498



 
    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 034 244,00 0,00 0,00 5 034 244,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 94 646 972,64 0,00 4 328 306,12 98 975 278,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 166 563,06 0,00 1 467 906,62 5 634 469,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5498



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/73/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 942 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 000,00 3 865 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 308 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 875 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 000,00 3 865 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 5 241 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 481 531,96 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 428 531,96 8 428 531,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 952 196,00 902 196,00 902 196,00 0,00 902 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 233 727,96 1 755 196,00 1 755 196,00 0,00 1 755 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 478 531,96 8 478 531,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 902 196,00 902 196,00 902 196,00 0,00 902 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 902 196,00 902 196,00 902 196,00 0,00 902 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 481 531,96 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 428 531,96 8 428 531,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 331 531,96 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 478 531,96 8 478 531,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 204 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 204 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5498



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 854 909,79 9 854 909,79 9 190 509,79 7 492 000,00 1 698 509,79 30 000,00 634 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 624,50 -84 624,50 -84 624,50 0,00 -84 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 886 223,93 422 073,71 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 21 600,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 656 509,22 10 192 359,00 9 106 885,29 7 492 000,00 1 614 885,29 30 000,00 656 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
przed zmianą 7 760 992,79 7 760 992,79 7 720 992,79 6 550 000,00 1 170 992,79 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 624,50 -84 624,50 -84 624,50 0,00 -84 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 676 368,29 7 676 368,29 7 636 368,29 6 550 000,00 1 086 368,29 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 400,00 418 400,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 886 223,93 422 073,71 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 21 600,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 304 623,93 840 473,71 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 330 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
przed zmianą 1 228 000,00 576 000,00 476 000,00 102 000,00 374 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 228 000,00 576 000,00 476 000,00 102 000,00 374 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 228 000,00 576 000,00 476 000,00 102 000,00 374 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 228 000,00 576 000,00 476 000,00 102 000,00 374 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 042 847,78 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 847,78 752 847,78 352 847,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 907,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 907,19 691 907,19 691 907,19 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 734 754,97 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 754,97 1 444 754,97 1 044 754,97 0,00 0,00 
przed zmianą 352 847,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 847,78 352 847,78 352 847,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 907,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 907,19 691 907,19 691 907,19 0,00 0,00  75867  Krajowy Plan Odbudowy 
po zmianach 1 044 754,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 754,97 1 044 754,97 1 044 754,97 0,00 0,00 
przed zmianą 41 677 650,85 41 172 382,05 38 272 844,13 31 929 314,00 6 343 530,13 1 164 632,64 1 355 

564,00 379 341,28 0,00 0,00 505 268,80 505 268,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568 338,50 -568 338,50 -568 338,50 0,00 -568 338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 950,00 87 950,00 87 950,00 0,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 41 229 262,35 40 691 993,55 37 792 455,63 31 929 314,00 5 863 141,63 1 164 632,64 1 355 

564,00 379 341,28 0,00 0,00 537 268,80 537 268,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 037 181,00 22 937 181,00 22 088 162,00 20 146 048,00 1 942 114,00 0,00 849 019,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 077 131,00 22 945 131,00 22 096 112,00 20 146 048,00 1 950 064,00 0,00 849 019,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 680 165,93 2 374 897,13 2 374 897,13 1 220 000,00 1 154 897,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 268,80 305 268,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568 338,50 -568 338,50 -568 338,50 0,00 -568 338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 2 111 827,43 1 806 558,63 1 806 558,63 1 220 000,00 586 558,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 268,80 305 268,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 235 509,00 2 235 509,00 2 232 529,00 1 092 701,00 1 139 828,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 315 509,00 2 315 509,00 2 312 529,00 1 092 701,00 1 219 828,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 528 854,00 9 528 854,00 7 674 955,00 5 328 120,00 2 346 835,00 0,00 1 853 

899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

zmniejszenie -392 410,70 -392 410,70 -392 410,70 0,00 -392 410,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5498



zwiększenie 531 810,70 519 400,00 519 400,00 105 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 668 254,00 9 655 843,30 7 801 944,30 5 433 120,00 2 368 824,30 0,00 1 853 

899,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 645 769,00 1 645 769,00 1 641 769,00 1 007 580,00 634 189,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 000,00 485 000,00 485 000,00 105 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 750 769,00 1 750 769,00 1 746 769,00 1 112 580,00 634 189,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 223 800,00 3 223 800,00 3 207 000,00 2 709 100,00 497 900,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 410,70 -12 410,70 -12 410,70 0,00 -12 410,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 410,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 223 800,00 3 211 389,30 3 194 589,30 2 709 100,00 485 489,30 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 750,00 645 750,00 625 660,00 483 900,00 141 760,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 680 150,00 680 150,00 660 060,00 483 900,00 176 160,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 428 473,00 428 473,00 426 753,00 408 353,00 18 400,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 592,00 203 592,00 203 592,00 199 600,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 632 065,00 632 065,00 630 345,00 607 953,00 22 392,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 428 473,00 428 473,00 426 753,00 408 353,00 18 400,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 592,00 203 592,00 203 592,00 199 600,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85326  Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 632 065,00 632 065,00 630 345,00 607 953,00 22 392,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 361 309,00 1 361 309,00 1 130 635,00 731 935,00 398 700,00 0,00 11 300,00 219 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 383 309,00 1 383 309,00 1 152 635,00 731 935,00 420 700,00 0,00 11 300,00 219 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 374,00 219 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 241 374,00 241 374,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 219 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 822 000,00 5 670 000,00 5 670 000,00 251 000,00 5 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 152 000,00 4 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 947 000,00 5 745 000,00 5 745 000,00 251 000,00 5 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 000,00 4 202 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 555 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 396 794,50 1 895 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 794,50 1 501 794,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 401 794,50 1 950 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 794,50 1 451 794,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 260 000,00 1 260 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5498



po zmianach 1 315 000,00 1 315 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 794,50 55 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 794,50 1 501 794,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 1 506 794,50 55 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 794,50 1 451 794,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 975 986,77 74 543 543,73 65 257 407,92 46 353 900,00 18 903 507,92 3 357 702,53 4 029 

718,00 598 715,28 0,00 1 300 000,00 20 432 443,04 20 432 443,04 3 617 847,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 388 373,70 -1 338 373,70 -1 338 373,70 0,00 -1 338 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 316 679,82 2 610 211,71 2 189 138,00 304 600,00 1 884 538,00 0,00 21 600,00 399 473,71 0,00 0,00 2 706 468,11 2 706 468,11 1 121 432,91 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 98 904 292,89 75 815 381,74 66 108 172,22 46 658 500,00 19 449 672,22 3 357 702,53 4 051 

318,00 998 188,99 0,00 1 300 000,00 23 088 911,15 23 088 911,15 4 739 280,69 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 034 244,00 5 034 244,00 838 671,00 829 722,00 8 949,00 0,00 4 195 

573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 034 244,00 5 034 244,00 838 671,00 829 722,00 8 949,00 0,00 4 195 

573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5498



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/73/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Rozchody Gminy Błaszki w 2025 r. 

 
  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 563 391,52 400 000,00 1 963 391,52  
  Razem: 1563391,52 Razem: 400000,00 Razem: 1963391,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5498



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/73/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
10   Rolnictwo i łowiectwo 3 865 000,00 1 366 000,00 5 231 000,00 

 1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 865 000,00 1 366 000,00 5 231 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 1 366 000,00 1 966 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Błaszki poprzez przebudowę i 
rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę oczyszczalni 
ścieków dla budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

500 000,00 1 366 000,00 1 866 000,00 

600   Transport i łączność 8 428 531,96 50 000,00 8 478 531,96 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 428 531,96 50 000,00 8 478 531,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 150 000,00 50 000,00 3 200 000,00 

   
Przebudowa ulic w centrum 
miasta wraz z budową targowiska 
miejskiego. 

0 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 40 000,00 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 25 000,00 40 000,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 40 000,00 65 000,00 

   Zakup działek 25 000,00 40 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 0 464 150,22 464 150,22 

 75095  Pozostała działalność 0 464 150,22 464 150,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 34 624,50 34 624,50 

   
Zakup i montaż generatora mocy 
biernej na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach. 

0 34 624,50 34 624,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 352 211,09 352 211,09 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 0 352 211,09 352 211,09 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 77 314,63 77 314,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5498



   Cyberbezpieczny Samorząd. 0 77 314,63 77 314,63 

758   Różne rozliczenia 752 847,78 691 907,19 1 444 754,97 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 352 847,78 691 907,19 1 044 754,97 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 302 847,78 641 907,19 944 754,97 

   
Termomodernizacja budynków 
komunalnych mieszkalnych wraz 
z wymianą żródreł ciepła. 

302 847,78 641 907,19 944 754,97 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   
Termomodernizacja budynków 
komunalnych mieszkalnych wraz 
z wymianą żródreł ciepła. 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 505 268,80 32 000,00 537 268,80 
 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 32 000,00 132 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 32 000,00 132 000,00 

   
Uzupełnienie  ogrodzenia  boiska 
szkolnego przy  Szkole 
Podstawowej w Gruszczycach. 

0 32 000,00 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 0 12 410,70 12 410,70 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 12 410,70 12 410,70 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0 12 410,70 12 410,70 

   
Zakup kserokopiarki dla 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Błaszkach 

0 12 410,70 12 410,70 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 152 000,00 50 000,00 4 202 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 3 700 000,00 50 000,00 3 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 700 000,00 50 000,00 3 750 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa gminnej 
oczyszczalni ściekóww 
Borysławicach 

3 700 000,00 50 000,00 3 750 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 501 794,50 -50 000,00 1 451 794,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 501 794,50 -50 000,00 1 451 794,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

   Kompleksowa rewitalizacja 
przestrzeni miasta Błaszki 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

Razem 20 432 443,04 2 656 468,11 23 088 911,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5498


	UCHWAŁA NR XI/73/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r.
	Załącznik 3 - Rozchody Gminy Błaszki w 2025 r.
	Załącznik 4 - Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r.

		2025-05-21T11:47:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




